ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту Решения Совета народных депутатов поселка городского типа Кокоревка «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Кокоревское городское поселение» за 2016 год»

пгт. Кокоревка                                                                                              22 мая 2017 года

Публичные слушания были назначены Советом народных депутатов поселка городского типа Кокоревка и проходили в здании администрации пгт Кокоревка
Ведущий публичных слушаний, председатель Оргкомитета:
Почечун Е.А.- заместитель главы поселка Кокоревка.
Секретарь оргкомитета:
Говорушкина И.С.. – депутат Совета народных депутатов пгт Кокоревка
Члены оргкомитета:
1.Березин А.А.-глава администрации пгт.Кокоревка
2, Евсеев В.М.- депутат Совета народных депутатов пгт Кокоревка
            3.Самохин О.Л – депутат Совета народных депутатов пгт Кокоревка

4. Воролнчихина С.А. –  ведущий специалист администрации пгт Кокоревка

5. Медведева Л.Г. –  депутат Совета народных депутатов пгт Кокоревка

Присутствовали:

1. Жители муниципального образования поселка городского типа Кокоревка – 5 человек.
2. Депутаты Совета народных депутатов поселка городского типа Кокоревка – 5 человек.

Повестка дня:

1. Обсуждение проекта Решения Совета народных документов пгт Кокоревка «Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО «Кокоревское городское поселение» за 2016 год».

Заместитель главы поселка Кокоревка, председатель Оргкомитета Почечун Елена Анатольевна ознакомила присутствующих с решением Совета народных депутатов пгт Кокоревка «Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО «Кокоревское городское поселение» за 2016 год». Предложила присутствующим обсудить представленный проект и внести предложения, дополнения и поправки.
Ознакомившись с проектом решения об исполнении бюджета Кокоревского городского поселения, замечаний и предложений от присутствующих на публичных слушаниях граждан не поступило.
С момента опубликования материалов в районной газете «Рассвет» и на официальном сайте администрации. предложений и рекомендаций не поступало.
По итогам публичных слушаний принято решение:

1. Одобрить проект Решения Совета народных документов пгт Кокоревка «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Кокоревское городское поселение» за 2016 год»

2. Рекомендовать обсужденный проект Решения Совета народных документов пгт Кокоревка «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Кокоревское городское поселение» за 2016 год» вынести на рассмотрение заседания Совета народных депутатов поселка городского типа Кокоревка.
Председатель Оргкомитета по
проведению публичных слушаний                                                                       Почечун Е.А.